CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / CERTIFICATE

MATERIAL TEST

CARRETERA MONCLQ“:‘A KM 4 NUMERD 21v25, TRA

RAWOS ARIZPE, COARUNA
DATOS DEL CLIENTE! CUSTOMER DATA DATOS 35;_ EMBARQUE o
- ” - - No. Cer ificadol 208 - 2572195 - .
: A AMAHUAC Y CIAS SA DE ¢V Cerfificate Ma Norm. Vigje/ 204
% S S-Abr3012 Travel No: ;
1 T P racha 18-Abr-20n 2 GRRT - B
Direccidn/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 86 0 "‘fe‘s{ﬁ“l ST Remisio 43060446
{Add ) Invcica ,fc: :
Estadol EDO. DE MEXICC Pedidal 2874195
State! Customer Order No:
Pais! CP/ 54840 PRODUCTO TERMINADOY Nurn. Plan/ 232
Country 2P FINISHING PRODUCT Shisaing
Fecha Embarque 18-Abr-2012
Shipping Date: :
"GMFOSIClON QUK'\HICA (% en Peso}/C HEMICAL COMPGQNON {% weight)
13‘[ Giave Producte Description of Goods %G %S| %P | %S | %oy '
BOLRAM | Sli22¢ DA SOLERA 2y 33‘ ALBIAS29-30 £.10m 20T Q. . g. Q. 0. o
0% 2234] 8188 17600 01485 0147 2458
MOLRAM | L1304 [IA ANGULC LI'4" 2 8"x 1/2° ASB/A520-50 13 20m0 46T 0. of ol 3 o o
51 2036) 42s8! 1882) 0128 03100 2302
48135 ‘34 MOLRAM | BL1237 [ASOLERA R« (/2 AZ6/A529.50 3.10m 2.07 0. C. 0, G. G
a1 2082 8264} 22300 otzgf 0327 2713 1
PROP: FISICASPHYSICAL TEST
RT/TS FiYs Elongaci % de '8 pulgadas / @4 —-—!
Clave Products 7 Description of Geods Cantidad/ Quantity . - Blongacicn en % de § puigadas/ |Prue 9“ !en'
kg s mme Psi Hafmm2 g £ lion in % ot 8 inches gand Te
45128 171 TACLRAMG 511225 4 SOLERA 2" # 3/8° e;Aazs-sr 810m 2,07 Y8 528850  T5AFTS 4023000 57220 28,4240 Cumpie!
i ’ T8GT 7382
202 SMOLRAMO L1302 A ANGULO LE 4" x 4% % 172" ABB/ABR9-50 12.20m 4. 0T 2. 4812060 88443) 279000v 65993 18:3550) Curnple
1 » Q008 2140 )
45134 124 $OLRAMO SL1237 A SOLERA 6" x 12" A36/A529-506.10m 2.07 7i 8312000 755541 372000 5294 33,4500 Cy
1 7008 0450
Aszguramiente de Calidad / Cartification
~'v<~a oS que esta mat € 12 Rroduciin. Inspactionads ¥ probado acuerde a normas de fabrcacian delacero aplicabigs ¥ las

; o e
Es NX B 285

los resultados obienidos. guedands enlos registros deia

Ing. Octavio Sarabie Caballere
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